
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
от 16 мая 2018 г. № 244 

 пгт  Мостовской 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 23 сентября 2015 года № 4  «Об утверждении 

составов постоянных комиссий Совета муниципального образования  

Мостовский район шестого созыва» 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета 

муниципального образования Мостовский район, в  соответствии со статьей 28 

Устава муниципального образования Мостовский район, решением Совета  

муниципального образования Мостовский район  от 28 октября 2015 года № 9 

«Об утверждении Положения о комиссиях Совета муниципального 

образования Мостовский район» Совет муниципального образования 

Мостовский район Р Е Ш И Л: 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район от 23 сентября 2015 года № 4 «Об утверждении 

составов постоянных комиссий Совета муниципального образования  

Мостовский район шестого созыва» следующие изменения: 

1) в разделе 1 «Комиссия по вопросам финансово-бюджетной и 

налоговой политики»  исключить пункт 1, 7; 

2) в разделе 2 «Комиссия по вопросам социально-экономического 

развития» исключить пункт 4. 

2. Решение вступает в силу  со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Мостовский район       А.В.Ладанов  

 

 

 
 


